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Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Konferencji Ochrony Roślin – 63. Sesji Naukowej Instytutu 

Ochrony Roślin – PIB, która odbędzie się w dniach 15–16 lutego 2023 roku w Poznaniu. Uroczyste otwarcie 

Konferencji nastąpi 15 lutego 2023 roku o godz. 10.00 w Centrum Kongresowym IOR – PIB. 

Tematem przewodnim Konferencji będą ,,Wyzwania i szanse w produkcji i ochronie roślin”. Nasza coroczna Sesja 

jest doskonałą okazją do zaprezentowania badań i osiągnięć oraz wymiany myśli naukowej. Od wielu lat Sesje 

Naukowe IOR – PIB są także miejscem spotkań ludzi, których łączy wspólna pasja naukowa i wspólny cel − 

działania na rzecz rozwoju rolnictwa zrównoważonego, z ograniczonym stosowaniem pestycydów oraz nawozów, 

gwarantującego produkcję zdrowej żywności oraz bezpieczeństwo środowiska. Wierzymy, że i tym razem 

Konferencja Ochrony Roślin – 63. Sesja przybliży uczestnikom wielowymiarowość priorytetowych wyzwań 

w  rolnictwie,  w  ramach  których  kluczową  rolę  odgrywa  ochrona  roślin. 

Myśl przewodnia Konferencji bezpośrednio nawiązuje do założeń zawartych w strategii „Europejski Zielony Ład”, 

w której nadrzędnym celem jest znaczne ograniczenie stosowania chemicznych środków ochrony roślin 

i nawozów. Osiągnięcie tego celu może być zrealizowane m.in. poprzez wprowadzenie innowacyjnych 

i alternatywnych sposobów ochrony plonów przed agrofagami oraz zwiększenie areału produkcji ekologicznej. 

Pożądany jest zatem intensywny rozwój metod niechemicznych, w tym biologicznych i hodowlanych oraz szersze 

i wielokierunkowe wykorzystanie biostymulatorów w produkcji roślinnej, a także rozwój rolnictwa precyzyjnego 

i  techniki  ochrony  roślin. 

Mamy nadzieję, że na Konferencji Ochrony Roślin – 63. Sesji Naukowej Instytutu Ochrony Roślin – PIB znajdą 

Państwo wiele ciekawych doniesień naukowych i rozwiązań praktycznych przedstawionych podczas sesji 

referatowych i posterowych oraz w panelach tematycznych, które od kilku lat towarzyszą obradom Konferencji 

i cieszą się dużym zainteresowaniem uczestników. Młodych badaczy zapraszamy do wzięcia udziału w Forum 

Młodych Naukowców. Zachęcamy także do udziału w panelu dyskusyjnym Forum Nauka – Praktyka, który tym 

razem  odbędzie  się  pod  hasłem:  „Profilaktyka  i  zwalczanie  szkodników  w  produkcji  rolniczej”.

Zachęcamy do opublikowania wyników prac naukowych prezentowanych na Konferencji w czasopismach 

wydawanych przez Instytut Ochrony Roślin – PIB: Journal of Plant Protection Research (100 pkt.) oraz Progress 

in  Plant  Protection  (40 pkt).

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego

Dyrektor Instytutu Ochrony Roślin – PIB

dr hab. Roman Kierzek, prof. IOR – PIB
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Ważne terminy

Sekretariat Sesji

mgr inż. Hanna Kazikowska, mgr Ewelina Świgoń, 

mgr Agnieszka Kalinowska, inż. Zuzanna Dominiak 

tel. +48 61 864 90 26, +48 61 864 90 27

e-mail: kor-sesja@iorpib.poznan.pl

Opłata rejestracyjna/koszty uczestnictwa

https://www.snior.pl

Strona internetowa Konferencji Ochrony Roślin

63. Sesji Naukowej IOR – PIB

10 października 2022 r.
Otwarcie rejestracji on-line – formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej

http://www.snior.pl/rejestracja

1 grudnia 2022 r.
Ostateczny termin zgłaszania referatów/posterów i ich streszczeń

23 grudnia 2022 r.
Termin akceptacji zgłoszonych referatów/posterów

18 stycznia 2023 r.
Publikacja programu Konferencji on-line

15–16 lutego 2023 r.

Konferencja Ochrony Roślin 
63. Sesja Naukowa Instytutu Ochrony Roślin – PIB

Opłata podstawowa: 680 PLN 
Rabat dla młodych naukowców do 35. roku życia: 530 PLN

Opłata uwzględnia 23% VAT

Opłata udziału stacjonarnego obejmuje: udział w panelach, sesjach referatowych i posterowych, 
certyfikat wystąpienia na Konferencji, serwis kawowy, uroczystą kolację (15.02), lunch (15–16.02).

Potwierdzenie rejestracji wraz z informacją o płatności zostaną przesłane drogą e-mailową.

Konferencja Ochrony Roślin             63. Sesja Naukowa IOR – PIB

 Centrum Kongresowe - Hotel IOR
ul. Władysława Węgorka 20, 60-318 Poznań


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

